
UCHWAŁA NR XLV/373/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXX/258/2020 Rady Miejskiej  w Strzelcach Opolskich z dnia 25 listopada 2020 r. 
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 6n ust. 1 i art. 6j ust. 3b ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 888 i poz. 1648) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr XXX/258/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 25 listopada 
2020 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r., poz. 3252) otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. 1. Uchwała podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

 

Id: 287A733D-3BF1-408B-98EA-AA0EE36FDA19. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLV/373/2021

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich

z dnia 15 grudnia 2021 r.

Id: 287A733D-3BF1-408B-98EA-AA0EE36FDA19. Podpisany Strona 1



Id: 287A733D-3BF1-408B-98EA-AA0EE36FDA19. Podpisany Strona 2



Id: 287A733D-3BF1-408B-98EA-AA0EE36FDA19. Podpisany Strona 3



Id: 287A733D-3BF1-408B-98EA-AA0EE36FDA19. Podpisany Strona 4



Id: 287A733D-3BF1-408B-98EA-AA0EE36FDA19. Podpisany Strona 5



Id: 287A733D-3BF1-408B-98EA-AA0EE36FDA19. Podpisany Strona 6



Id: 287A733D-3BF1-408B-98EA-AA0EE36FDA19. Podpisany Strona 7



Id: 287A733D-3BF1-408B-98EA-AA0EE36FDA19. Podpisany Strona 8



Id: 287A733D-3BF1-408B-98EA-AA0EE36FDA19. Podpisany Strona 9



Id: 287A733D-3BF1-408B-98EA-AA0EE36FDA19. Podpisany Strona 10



Id: 287A733D-3BF1-408B-98EA-AA0EE36FDA19. Podpisany Strona 11


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 0

